
 

HP Enterprise Aruba - SFP+-
Transceiver-Modul - 10 GigE
Glasfaser (LWL) - 10 Gbps - HTTP - Duplex - Voll-Duplex - Ethernet -
Transceiver - LC-Stecker Duplex - LC-Stecker

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller HP Enterprise

Hersteller Art. Nr. J9151D

EAN/UPC 0190017245959

ITscope Art. Nr. 6669320000

Marketing
Hewlett Packard HP Switch Transceiver, SFP+, 10GB, LR, SFP+, bis 10Km,,
ProCurve 10-GBE SFP+ LR Transc - 10-GbE SFP+ LR Transceiver, a 10-Gigabit
transceiver in SFP+ form-factor that supports the 10-Gigabit LR standard,
providing 10-Gigabit connectivity up to 10 km on singlemode fiber

Ausführliche Details
Netzwerk

Datenübertragungsrate (Maximum) 10000 Mbit/s

Schnittstelle SFP+

Optischer Kabelverbinder LC

SFP Transceiver-Typ LR

Leistung

Kabeltyp Faseroptik

Single-Mode-Faser (SMF)
unterstützt

Ja

Maximal mögliche
Übertragungsstrecke

10000 m

Gewicht & Abmessungen

Breite 55,9 mm

Tiefe 12,7 mm

Höhe 15,2 mm

Gewicht 45 g


